



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

MaDos Invest ApS

Møllegårdsvej 123B, 4295 Stenlille

CVR-nr. 41 66 87 09

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2025.

Dorthe Sørige
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MaDos Invest ApS Møllegårdsvej 123B 4295 Stenlille
	CVR-nr.: 41 66 87 09
	Stiftet: 11. september 2020
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	5. regnskabsår
Direktion	Dorthe Sørige
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Vintage Import ApS, Sorø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -184 t.kr. mod -256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-35.844	-29.669
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-228.351	-364.798
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	79.064	132.329
Andre finansielle indtægter	61.323	121.787
Øvrige finansielle omkostninger	-48.295	-83.048
Resultat før skat	-172.103	-223.399
2 Skat af årets resultat	-11.878	-32.173
Årets resultat	-183.981	-255.572
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-183.981	-255.572
Disponeret i alt	-183.981	-255.572

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	329.397	792.617
4 Tilgodehavende selskabsskat	<u>57.056</u>	<u>99.302</u>
Tilgodehavender i alt	<u>386.453</u>	<u>891.919</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	909.989
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>909.989</u>
Likvide beholdninger	<u>2.031.050</u>	<u>1.413.942</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.417.503</u>	<u>3.215.850</u>
Aktiver i alt	<u>2.417.503</u>	<u>3.215.850</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>1.972.796</u>	<u>2.156.777</u>
Egenkapital i alt	<u>2.012.796</u>	<u>2.196.777</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>404.707</u>	<u>1.019.073</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>404.707</u>	<u>1.019.073</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>404.707</u>	<u>1.019.073</u>
Passiver i alt	<u>2.417.503</u>	<u>3.215.850</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	2.412.350	2.452.350
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-255.573</u>	<u>-255.573</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	2.156.777	2.196.777
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-183.981</u>	<u>-183.981</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.972.796</u>	<u>2.012.796</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	11.878	8.074		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>24.099</u>		
	<u>11.878</u>	<u>32.173</u>		
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris primo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>		
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>		
Nedskrivninger primo	-702.737	-337.939		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-228.351</u>	<u>-364.798</u>		
Nedskrivninger ultimo	<u>-931.088</u>	<u>-702.737</u>		
Modregnet i tilgodehavender	<u>891.088</u>	<u>662.737</u>		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>891.088</u>	<u>662.737</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MaDos Invest ApS
Vintage Import ApS, Sorø	100 %	891.088	-228.351	0

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	99.302	75.847
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-64.246</u>	<u>-47.601</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>35.056</u>	<u>28.246</u>
Betalt acontoskat for indeværende år	22.000	70.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>1.056</u>
	<u>57.056</u>	<u>99.302</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.